
届出番号

1

2

２.投票者総数

３.投票総数

４.有効投票数

５.無効投票数

６.無効投票率

７.その他(不受理・持ち帰り等)

８.按分切捨て

９.法定得票数

１０.供託物没収点

注) 得　 票　 率　＝　得　票　数　÷　有効投票数（小数点以下第３位四捨五入）

注) 無効投票率　　＝　無効投票数　÷　投票総数　（小数点以下第３位四捨五入）

注) 法定得票数　　＝　有効投票数　×　１／４　　（小数点以下第４位切捨て）

注) 供託物没収点　＝　有効投票数　×　１／１０　（小数点以下第４位切捨て）

１.候補者別得票数

候補者名

591,265

92,790

得票率

86.44

得票数

村井よしひろ

宮城県知事選挙　確定得票総括表

平成２５年１０月２７日執行

訂正時刻 --:--:--

確定時刻 23:09:00

宮城県選挙管理委員会

13.56

171,013.750

佐藤正明

684,055合　　　計

5,216

68,405.500

0.76

3

0.000

689,271

689,274

684,055

確定 


